
 

 

 
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS 
 

 

 

PORTARIA Nº 215/2018 DE  11 DE OUTUBRO DE 2018. 

HOMOLOGA OS RESULTADOS FINAIS DOS CONCURSOS PÚBLICOS PARA 

PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA NO 

QUADRO DE SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE RIO DAS ANTAS A QUE SE 

REFEREM OS EDITAIS DE CONCURSO PÚBLICO NºS 01/2018, DE 15/06/2018; 

02/2018, DE 15/06/2018 E 03/2018 DE 23/07/2018. 
 

                            O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal , tendo em vista  disposto nos  EDITAIS 

DE CONCURSO PÚBLICO NºS 01/2018, DE 15/06/2018; 02/2018, DE 15/06/2018 E 

03/2018 DE 23/07/2018 e de conformidade com os RESULTADOS FINAIS dos citados 

concursos divulgados/publicados pela Fundação de Estudos e Pesquisas Socioeconômicos 

– FEPESE, no endereço eletrônico: http://riodasantas.fepese.org.br/; 

  

                             RESOLVE: 

 

                            Art.1º - FICA HOMOLOGADO para todos os efeitos legais os 

RESULTADOS FINAIS DOS CONCURSOS PÚBLICOS A QUE SE REFEREM OS 

EDITAIS DE CONCURSO PÚBLICO NºS 01/2018, DE 15/06/2018; 02/2018, DE 

15/06/2018 E 03/2018 DE 23/07/2018, divulgados/publicados  pela Fundação de Estudos e 

Pesquisas Socioeconômicos – FEPESE, no endereço eletrônico: 

http://riodasantas.fepese.org.br/, conforme constante dos ANEXOS POR CARGO – 

RESULTADOS FINAIS DOS CONCURSOS PÚBLICOS NºS 01, 02 E 03/2018, parte 

integrante desta Portaria. 

 

               Art.3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

                                RIO DAS ANTAS, 11 DE OUTUBRO  DE 2018. 

 

 
RONALDO DOMINGOS LOSS 

Prefeito Municipal 

 

 

Registrada em livro próprio e publicada no Órgão Oficial de Publicação do Município de 

Rio das Antas na mesma data. 

 

 

NADIR BIZZOTTO  

Secretário Munic.de Desenv., Indústria, Comércio, Turismo e Planejamento – SMIPLA – 

 Portaria nº 190/2018. 
 

  

 

 

 

 

 

http://riodasantas.fepese.org.br/
http://riodasantas.fepese.org.br/


 

 

 
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANEXO 

 

CLASSIFICAÇÃO POR CARGO 


